женная по адресу: г. Ливны, ул. Д. Народов, д. 127, кв. 65. По данному 
адресу зарегистрировано 3 чел., в том числе 1 несовершеннолетний. 
Согласно справке НО «РФКР», исх. № 1187 от 20.04.2021, имеется за-
долженность по взносам на капитальный ремонт в размере 1 263 (одна 
тысяча двести шестьдесят три) руб. 95 коп. Залогодержатель — ПАО 
«Совкомбанк». Начальная цена 1 061 600 (один миллион шестьдесят 
одна тысяча шестьсот) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 50 000 
(пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ Советского РОСП г. Орла 
УФССП России по Орловской области Северное РОСП Титовой О. М. 
о передаче арестованного имущества на торги от 19.05.2021, принад-